令和６年　　月　　日

鳥取市長 　　様

　　第８条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

住所

保護者氏名

電話

放課後児童クラブ
の　　名　　称

学校名 学年 対象児童氏名

さざんか児童クラブ 鳥取　　小学校 １　　　　年 鳥取　一郎

備考 添付書類：保護廃止決定通知書

鳥取　花子

０８５７－２２－８１１１

交付決定に係る事由に
変更が生じた理由

　①　クラブの利用を中止又は休止、クラブを退所等した。

令和　年　　月　　　日

　②　生活保護又は就学援助の受給対象でなくなった。

令和6年9月1日

　③　助成を辞退する。

　④　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

鳥取市幸町７１番地　鳥取アパート１０１号室

様式第３号（第８条関係）

鳥取市放課後児童クラブ利用助成金事由変更届出書

　　　交付決定に係る事由に変更が生じたので、鳥取市放課後児童クラブ利用助成金交付要綱

記載例